
Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari

Bando di gara- Numero gara 5717566

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Azienda Ospedaliero 

Universitaria di Cagliari. I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto: 

Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari, Via Ospedale, 54 - 09124 Cagliari - 

ITALIA. Punti di contatto: Servizio Provveditorato ed Economato, Dott.ssa M.T. 

Piras, Tel. 0706092130, fax 0706092288, e-mail: mariapiras@aoucagliari.it  ,       sito web: 

www.aoucagliari.it; SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO. II.1.1): Servizio di 

copertura assicurativa per il rischio RCT/O per il periodo dalle ore 24:00 del 

31/10/2014 alle ore 24:00 del 31/10/2016; CIG  5890299C7E (lotto 1);  II.1.3): 

appalto pubblico. II.1.5): come al punto II.1.1. II.1.6): CPV: 66510000; II.2.1): 

Entità dell’appalto a base d'asta: euro 2.100.000,00 (oneri fiscali inclusi)  II.3) 

Durata dell’appalto o termine di esecuzione: anni 2; SEZIONE III: 

INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, 

FINANZIARIO E TECNICO: III.1.1): Garanzie richieste: garanzia provvisoria del 

2% dell'importo presunto di gara agli operatori partecipanti e definitiva del 10% 

dell'importo aggiudicato al soggetto aggiudicatario. III.1.2): Importo interamente 

finanziato con i fondi propri dell’A.O.U. III.1.3): Raggruppamenti di imprese con le 

modalità previste dall’art.37 D.Lgs. 163/2006. CONDIZIONI DI 

PARTECIPAZIONE: III.2.1) - III.2.2) - III.2.3): vedi schema di istanza di 

partecipazione pubblicato sul sito www.aoucagliari.it/ e della Regione Sardegna 

www.regionesardegna.it/. SEZIONE IV: PROCEDURA: IV.1.1): Tipo di Procedura: 

Aperta. IV.2.1) Criterio di aggiudicazione: Prezzo più basso ; IV.3.1) Numero di 

riferimento attribuito al dossier dall’amministrazione aggiudicatrice: Delibera 

indizione n. 834 del 13/08/2014;  IV.3.4) Termine scadenza presentazione offerte ore 

Pagina 1 di 2

mailto:teresapiras@aoucagliari.it
http://www.regionesardegna.it/
http://www.aoucagliari.it/
http://www.aoucagliari.it/


13,00 del giorno 29/09/2014;_IV.3.6) Lingue utilizzabili per la presentazione delle 

offerte/domande di partecipazione: Italiano. SEZIONE VI: ALTRE 

INFORMAZIONI: VI.3): Informazioni complementari: domanda di partecipazione 

scaricabile, unitamente a tutta la documentazione di gara dai siti internet 

www.aoucagliari.it/             e  www.regionesardegna.it/  o da richiedere al punto di contatto di 

cui al punto I.1). VI.5) Data di spedizione del presente avviso per la pubblicazione 

sulla G.U.U.E.: 13/08/2014. 

IL DIRETTORE GENERALE (Dott. Ennio Filigheddu)

Pagina 2 di 2

http://www.regionesardegna.it/
http://www.aoucagliari.it/

